
PACHET ALIMENTE

I.D.: 98016033

Data publicarii	30.05.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.624,08 RON - 3.624,08 RON

Descriere: MIERE Kg 3X28.00 2.SIROP BU 8X26.00 3.CEAI 100 P BUC 6X 21.00 4 CEAI 20 PLIC BUC 6X6.5
5 CIOCOLATA MILKA- BUC 5X6.50 6 UNT BUC 70X14.50 7 IAURT BUC 12X4.50 8 Cascaval KG
1.50X68.00 9 BRANZA BURDUF KG 4X56.00 10 TELEMEA KG 5.36X58.00 11 SPANAC KG 10
23.00 230.00 12 BROCOLI KG 6 26.00 156.00 13 LEGUME CONGELATE Kg 6.75 28.00 189.00
14 ULEI BUC 24 13.50 324.00 15 PASTE 400 GR BUC 26 5.50 143.00 16 GEM KG 2.15 38.00
81.70 17 OREZ KG 6 12.00 72.00 18 PESMET 0.5 BUC 6 8.50 51.00 19 MALAI KG 10 7.80
78.00 20 GRIS BUC 6 6.50 39.00 I
